Euang.

ET EVELIOR ANGV. XLVII

Euang. Liber generationis Iesu Christi filij Dauid. Mat. 1. A. vsq; ad num. 17. C. Omnes itaq; *x*

In exaltatione S. Crucis.

Epist. Christus factus est pro nobis obediens, Philip. 2. nu. 8. B. vsq; ad num. 12. B. Itaq; carissimi. 182

Euang. Nunc iudicium est mundi. Iohan. 12. numer. 31. E. vsq; ad num. 36. F. Hæc locutus 97

In octa. S. Mariæ.

Epist. Dominus possedit me in initio viarum suarum. Proverb. 8. *vt supra in Die.*

Euang. Liber generationis Iesu Christi filij Dauid. Mat. 1. A. vsq; ad num. 17. C. Omnes itaque. 1

SS. Pontificum & martyrum Cornelij, & Cypriani.

Epist. Iustorum animæ in manu Dei sunt. Sap. 3. *vt infra in communi martyrum.* folio L.

Euang. Cum audieritis prælia. Luc. 21. num. 9. B. vsque ad num. 19. D. Cum autem videritis, 76

In vigilia S. Matthæi apostoli.

Epist. Benedictio Domini super caput iusti. Eccl. 44. *vt infra in communi Apostolorum.* folio XLIX.

Euang. Vidit Iesus publicanum nomine Leui. Luc. 5. num. 27. F. vsq; ad num. 33. F. At illi dixerunt. 56

In festo S. Matthæi apostoli, & euangelista.

Epist. Similitudo vultus quatuor animalium. Ezech. 1. num. 5. A. vsque ad num. 15. D. Cumque aspicerem. *vt supra in festo sancti Marci mense Aprilis.* folio XXXIX.

Euang. Vidit Iesus hominem sedentem in thelonio Mathæum nomine. Matth. 9. num. 9. A. vsq; ad num. 14. B. Tunc accesserunt. 8

SS. mart. Mauritij, & sociorum.

Epist. Respondit vnus de senioribus, & dixit mihi. Apoc. 7. nu. 13. C. vsq; ad finem capituli. 129

Euang. Videns Iesus turbas, ascendit in montem. Matth. 5. num. 1. A. vsque ad num. 12. B. Sic enim. 4

S. Lini

S. Lini papæ, & mart.
Epist. Benedictus Deus, & pater Domini nostri Iesu Christi. ij. Corinth. 3. numer. 3. A. vsque ad numer. 8. B. Non enim. 164
Euang. Siquis vult venire post me. Matt. 16. nu. 24. D. vsq; ad num. 28. D. Amen amen dico. 16
SS. mart. Cypriani, & Iustine.
Epist. Rememoramini pristinos dies. Hebr. 10. num. 32. F. vsque ad num. 39. G. Quod si subtraxerint. 206
Euang. Sedente Iesu super montem Oliueti. Mat. 24. num. 3. A. vsque ad num. 14. B. Et prædicabitur. 24
SS. mart. Cosmæ, & Damiani.
Epist. Iusti autem in perpetuum viuent. Sap. 5. *vt infra in communi martyrum.* folio LI.
Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. num. 17. C. vsq; ad num. 24. D. Secundum hæc faciebant. 57
In festo S. Hieronymi presbyteri, confessoris, & eccl. doct.
Epist. Testificor coram Deo, & Christo Iesu. ij. Tim. 4. nu. 1. A. vsq; ad nu. 9. B. Festina ad me. 197
Euang. Vos estis sal terre. Matt. 5. nu. 13. B. vsque ad num. 20. C. Dico enim. 4

FESTA OCTOBRIS.

S. Remigii episcopi & confess.
Epist. Ecce sacerdos magnus. Eccl. 44. *vt infra in communi confessorum pomifi.* folio LI.
Euang. Homo quidam peregrè proficiscens. Matt. 25. num. 14. B. vsq; ad num. 24. C. Accedens autem. 25
S. Francisci confess.
Epist. Mihi autem absit gloriari. Gal. 6. num. 14. D. vsq; ad finem capituli. 176
Euang. Confiteor tibi pater. Mat. 11. nu. 25. D. vsque ad finem capituli.
S. Marci papæ, & confess.
Epist. Plures facti sunt sacerdotes. Hebr. 7. numer. 23. B. vsque

vsque ad numer. 28. D. Lex enim. 204
Euang. Vigilate, quia nescitis qua hora. Mat. 24. num. 42. D. vsque ad num. 48. D. Si autem. 25
SS. Dionysij, Rustici, & Eleutherij.
Epist. Stans Paulus in medio Areopag. Act. 17. nu. 22. E. vsq; ad finem capituli. 125 & 126
Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. nu. 17. C. vsque ad num. 24. D. Secundum hæc faciebant. 57
S. Callisti papæ & mart.
Epist. Omnis pontifex ex hominibus. Heb. 5. nu. 1. A. vsque ad num. 5. B. Sic & Christus. 202
Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. num. 26. E. vsq; ad numer. 34. G. Bonum est. 69 & 70
S. Lucæ euangeliste.
Epist. Gratias ago Deo, qui dedit eandem. ij. Cor. 8. nu. 16. C. vsq; ad finem capituli. 168 & 169
Euang. Designauit Dñs, & alios septuagintaduos. Luc. 10. num. 1. A. vsq; ad nu. 12. B. Dico vobis. 63
S. Hilarionis Abbatis.
Epist. Dilectus Deo & hominibus. Eccl. 45. *vt in communi Abbatum.* folio LII.
Euang. Ecce nos reliquimus omnia. Matt. 19. num. 27. D. vsque ad num. 30. D. Multi autem. 19
SS. mart. Chrysanti, & Daria.
Epist. Iustorum animæ in manu Dei. Sap. 3. *vt infra in communi martyrum.* folio L.
Euang. Cum audieritis prælia. Luc. 21. num. 9. B. vsque ad num. 19. D. Cum autem videritis. 76
S. Euaristi papæ, & mart.
Epist. Beatus vir qui suffert. Iac. 1. num. 12. B. vsq; ad num. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. num. 26. E. vsq; ad numer. 34. G. Bonum est. 69 & 70
Vigilia SS. Simonis, & Iudæ apostolorum.
Epist. Spectaculum facti sumus. j. Cor. 4. num. 9. C. vsque ad num. 15. C. Nam si decem. 154
Euang.

INDEX EPISTOLARVM

Euang. Ego sum vitis vera, & pater. Ioh. 15. num. 1. A. vsq;
ad nu. 8. B. quem cum non videritis 99 & 100
In festo apostolorum Simonis & Iudæ.
Epist. Vnicuiq; nostrum data est gratia. Eph. 4. num. 7. A.
vsq; ad num. 14. C. vt iam 178 & 179
Euang. Hæc mando vobis. Ioh. 15. num. 17. C. vsq; ad nu-
mer. 26. D. Cùm autem venerit. 100
In vigilia Omnium Sanctorum.
Epist. Ecce ego Iohannes vidi in medio throni. Apoc. 5. nu-
mer. 6. B. vsq; ad num. 13. D. Et omnem. 228
Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. nu. 17. C. vsq;
ad num. 24. D. Secundùm hæc faciebant. 57

FESTA NOVEMBRIS.

In festo Omnium Sanctorum.

Epistola, Ecce, ego Iohannes vidi alterum angelum.
Apoc. 7. numer. 2. A. vsque ad numer. 13. D. Et re-
spondit. 129
Euang. Videns Iesus turbas ascendit in montem. Matth. 5.
num. 1. A. vsq; ad num. 12. B. Sic enim. 4
Commemoratio Omnium fidelium Defunctorum.
Quære in epistolis & euang. Votiuus in fine huius indicis
per ordinem. folio LV.
In octaua Omnium Sanctorum, dicitur
sicut in Die, vt sup.
In Dedicatione Basilicæ Saluatoris.
Epist. Vidi ciuitatem sanctam Ierusalem. Apoc. 21. nu. 2. A.
vsque ad num. 5. B. Et dixit mihi. 238
Euang. Ingressus Iesus perambulabat Iericho. Luc. 19. nu. 1.
A. vsq; ad num. 10. B. venit enim. 74
SS. mart. Fryphonis, Respicii, & Nymphæ.
Epist. Non sunt condigne passionis. Rom. 8. nu. 18. D. vsq;
ad num. 24. D. Spe enim facti. 145
Euang. Attendite à fermento Pharisæorum. Luc. 12. nu. 1. A.
vsq; ad num. 10. B. Et omnis. 66

S. Martini

ET EVANGELIORVM. XXXXIX

S. Martini episcopi, & confess.

Epist. Ecce sacerdos magnus, Eccles. 44. *vt infra in communi*
confess. pontifi. fol. LI.
Euang. Nemo accendit lucernam. Luc. 11. num. 33. E. vsq;
ad num. 37. E. Et cùm. 66
S. Martini papæ & marty.
Epist. Benedictus Deus, & pater Domini nostri Iesu Chri-
sti. ij. Cor. 1. num. 3. A. vsq; ad num. 8. B. Non enim. 164
Euang. Siquis vult venire post me. Mat. 16. num. 24. D. vsq;
ad num. 28. D. Amen dico. 16
S. Gregorij Thaumaturgi episcopi, & confess.
Epist. Ecce sacerdos magnus, Eccles. 44. *vt infra in communi*
confess. pontifi. fol. LI.
Euang. Habete fidem Dei. Marc. 11. numer. 22. C. vsque ad
num. 25. C. Et cùm. 43
In Dedicatione Basilicæ apostolorum
Petri & Pauli.
Epist. Vidi ciuitatem sanctam Ierusalem. Apoc. 21. nu. 2. A.
vsq; ad num. 5. B. Et dixit mihi. 238
Euang. Ingressus Iesus perambulabat Iericho. Luc. 19. nu-
mer. 1. A. vsq; ad num. 10. B. Venit enim. 74
S. Pontiani martyris.
Epist. Beatus vir qui suffert. Iac. 1. num. 12. B. vsque ad nu-
mer. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. numer. 26. E. vsque ad
num. 34. G. Bonum est. 69 & 70
S. Cecilie Virg. & marty.
Epist. Domine Deus meus exaltasti. Eccl. 51. *vt infra in com-*
muni virginum. folio LIII.
Euangel. Simile est regnum cælorum decem virginibus.
Matth. 25. num. 1. A. vsq; ad num. 14. B. Sicut enim. 25
In festo S. Clementis Papæ & martyris.
Epist. Imitatores mei estote Philip. 3. num. 17. D. vsque ad
cap. 4. num. 4. A. Gaudete in Domino. 183
Euang. Vigilate quia nescitis qua hora. Matth. 24. nu. 42. D.
vsque ad num. 48. D. Si autem. 25
Test. No. 2 S. Gri-

S. Grisogoni marty.
 Epist. Iustum deduxit Dominus per vias rectas. Sapien. 10.
vt infra in communi martyrum. folio L
 Euang. Nolite arbitrari, quia venerim. Matth. 10. nu. 34. D
 vsque ad finem capitis. 9 & 10
S. Catherinae virg.
 Epist. Confitebor tibi Domine rex. Ecclef. 5. *vt infra in com*
muni virginum. folio LL
 Euang. Simile est regnum caelorum decem virginibus.
 Matth. 25. num. 1. A. vsq; ad nu. 14. B. Sicut enim. 25
S. Petri Alexandrini.
 Epist. Beatus vir qui suffert tentationem. Iacob. 1. nu. 12. B.
 vsq; ad num. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
 Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. num. 26. e. vsq; ad nu-
 mer. 34. G. Bonum est. 69 & 70

COMMUNE SANCTORVM

In vigilia vnus apostoli.
 Lectio libri Sapientie. Eccl. 44.
Benedictio Dni super caput iusti. Ideo dedit illi
 Dns hereditate: & diuisit ei parte in tribubus
 duodecim: & inuenit gratia in conspectu ois
 carnis. Magnificauit eu in timore inimicoru:
 & in verbis suis mostra placauit. Glorificauit
 eu in conspectu regu: & ostendit illi gloria sua. In fide & leni-
 tate ipsius sanctu fecit illu: & elegit eu ex omni carne. Et de-
 dit illi cor ad precepta, & lege vite & discipline: & excelsum
 fecit illum. Statuit illi testamentu eternu: & circumcinxit eu
 zona iustitie. Et induit eum Dominus coronam glorie.
 Euang. Hoc est preceptum meum. Ioh. 15. num. 12. B. vsq;
 ad num. 17. C. Hac mando vobis. 100

VNIUS MART. PONT. Commune.
Epistola. Beatus vir qui suffert. Iacob. 1. num. 12. B. vsq;
 ad num. 19. C. Scitis fratres. 210 & 211
 Euang.

Euang. Siquis venit ad me. Luc. 14. num. 26. e. vsque ad nu-
 mer. 34. G. Bonum est. 69 & 70
 Alia epist. Benedictus Deus, & pater Dni nostri. ij. Corint. j.
 num. 3. A. vsq; ad num. 8. B. Non enim. 164
 Euang. Siquis vult venire post me. Matth. 16. numer. 24. D.
 vsque ad num. 28. D. Amen dico. 16
 VNIVS MART. NON PONT. Commune.
 Lectio libri Sapientie. Sap. 10.
Iustum deduxit Dominus per vias rectas: & ostendit illi
 regnum Dei. Et dedit illi scientiam sanctorum. Honestauit
 illum in laboribus: & copleuit labores illius. In fraude circu
 uenientium illum affuit illi: & honestum fecit illum. Custo
 diuit eum ab inimicis: & a seductoribus tutauit illum. Et cer
 tamē forte dedit illi: vt vinceret & sciret, quoniam omnium
 potentior est sapientia. Hec venditum iustum non dereli-
 quit: sed a peccatoribus liberauit eum. Descenditque cum
 illo in fouea: & in vinculis non dereliquit eum: donec affer
 ret illi sceptrum regni, & potentiam aduersus eos, qui eum
 deprimebant. Et mendaces ostendit, qui maculauerunt
 eum: & dedit illi claritatem eternam: Dns Deus noster.
 Euag. Nolite arbitrari. Mat. 10. nu. 34. D. vsq; ad fin. 9 & 10
 Alia epist. Memor esto. ij. Tim. 2. nu. 8. B. vsq; ad nu. 12. B.
 & cap. 3. nu. 10. C. vsq; ad num. 13. C. Multi autē. 196
 Euang. Nihil opertum quod non reueletur. Matth. 10. nu-
 mer. 26. C. vsque ad num. 34. D. Nolite arbitrari. 9
Alia in communi vnus marty.
 Epist. Omne gaudium. Iacob. 1. nu. 2. A. vsq; ad num. 13. B.
 Nemo cum tentatur. 210
 Alia epist. Communicantes Christi passionibus. j. Pet. 4.
 num. 13. C. vsque ad finem capitis. 216 & 217
 Euang. Amen ame dico vobis, Nisi granu frumenti. Ioh. 12.
 num. 24. D. vsque ad num. 27. E. Nunc anima. 97
 VNIVS MARTYRIS

Commune Tempore Paschali.
 Lectio libri Sapientie. cap. 5.
Stabant iusti in magna constantia aduersus eos, qui se an-
 gustiaue-
 g ij gustiaue-

INDEX EPISTOLARVM

gustauerunt, & qui abstulerunt labores eorum. Videntes turbabuntur timore horribili: & mirabuntur in subitatione insperate salutis, dicentes intra se, penitentiam agentes, & pre angustia spiritus gementes. Hi sunt, quos aliquando habuimus in derisum, & in similitudine improperij. Nos insensati vitam illorum estimabamus insaniam: & finem illorum sine honore. Ecce quomodo coputati sunt inter filios Dei: & inter sanctos fors illorum est. Alia epist. Memor esto. ij. Tim. 2. nu. 8. B. vsque ad nu. 12. B. & a cap. 3. nu. 10. C. vsq; ad nu. 13. C. Multi autē. 196 Euang. Ego sum vitis vera: & pater. Iohā. 5. num. 1. A. vsque ad num. 8. B. In hoc clarificatus. 99 & 100

PLVRIVM MARTYRV M

Commune Tempore Paschali.

Epistola. Benedictus Deus, & pater Dñi. j. Pet. 1. nu. 3. A. vsq; ad num. 8. B. Quem cum non videritis. 214 Euang. Ego sum vitis, & vos palmites Ioh. 15. nu. 5. A. vsque ad num. 12. B. Hoc est preceptum. 99 & 100 Alia epist. Post hæc ego Iohannes audiui. Apoc. 19. nu. 1. A. vsq; ad num. 10. B. Et cecidi. 226 & 227 Euang. Amen amen dico vobis: quia plorabitis. Iohan. 16. num. 20. C. vsque ad num. 23. D. Et in illo. 101

Commune plurium mart. Extra tempus Paschale.

Lectio libri Sapientie. cap. 3.

Iustorum anime in manu Dei sunt: & non tanget illos tormentum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori: & estimata est afflictio exitus illorum, & quod a nobis, est iter exterminij: illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi sunt: spes illorum immortalitate plena est. In paucis vexati, in multis bene disponentur: quoniam Deus tetavit eos, & inuenit eos dignos se. Tanquam aurum in fornace probavit illos: & quasi holocausta hostie accepit illos: & in tempore erit respectus illorum. Fulgebunt iusti, & tanquam scintille in arundinetis discurrerunt. Iudicabunt nationes, & dominabuntur populis: & regnabit Dominus illorum in perpetuum. Euang

ET EVANGELIORVM.

Euang. Cum audieritis prelia. Luc. 21. num. 9. B. vsque ad num. 19. D. Cum autem videritis. 76

Lectio libri Sapientie. cap. 5.

Iusti autem in perpetuum viuent: & apud Dominum est merces eorum: & cogitatio eorum apud Altissimum. Ideo accipiet regnum decoris: & diadema speciei de manu domini. Quoniam dextera sua teget eos: & brachio sancto suo defendet illos. Accipient armaturam zeli illius: & armabit creaturam ad ultionem inimicorum. Induent pro thorace iustitiam: & accipient pro galea iudicium certum. Sumet scutum inexpugnabile equitatem: ibunt directe promissiones. Et ad certum locum deducet illos Dominus Deus noster.

Euang. Descendens Iesus de monte. Luc. 6. num. 17. C. vsq; ad num. 24. D. Secundum hæc faciebant. 76 & 77

Alia epist. Rememoramini pristinos dies. Heb. 10. nu. 32. F vsq; ad num. 39. G. Quod si subtraxerint. 206 & 207

Euang. Sedente Iesu super montem Oliueti. Matth. 24. numer. 3. A. vsq; ad nu. 14. B. Et predicabitur. 24

Lectio libri Sapientie. cap. 10.

Reddidit Deus mercedem laborum sanctorum suorum: & deduxit illos in via mirabili. Et fuit illis in velamento diei, & in luce stellarum nocte. Transtulit illos per mare rubrum: & transuexit illos per aquam nimiam. Inimicos autem illorum demersit in mare: & ab altitudine inferorum eduxit illos. Ideo iusti tulerunt spolia impiorum: & decatauerunt domine, nomen sanctum tuum. Et victricem manum tuam laudauerunt pariter: domine Deus noster.

Item epist. Iustificati ex fide. Rom. 5. numer. 1. A. vsque ad numer. 6. B. Vt quid. 142 & 143

Item epist. Non sunt condignae passionis. Rom. 8. nu. 18. D vsque ad num. 24. D. Spe enim facti. 145

Item epist. Exhibeamus nosmetipsos. ij. Cor. 6. numer. 4. A. vsque ad num. 11. C. Os nostrum. 167

Item epist. Sancti per fidem vicerunt regna. Hebr. 11. num. 33. F. vsq; ad num. 40. G. Non acceperunt. 207

Item episto. Respondit vnus de senioribus, & dixit mihi. Apoc.

INDEX EPISTOLARVM

Apoc. 7. num. 13. C. vsq; ad finem capitis. 229 & 230
 Euang. Videns Iesus turbas ascendit in montem, Matth. 5.
 num. 1. A. vsque ad num. 12. B. Sic enim. 4
 Euang. Confiteor tibi p̄r. Mat. 11. nu. 25. D. vsq; ad fin. 10
 Euang. Vx vobis qui ædificatis. Luc. 11. num. 47. F. vsq; ad
 num. 52. G. Vx vobis. 66
 Euang. Qui vos audit, me audit, Luc. 10. num. 16. B. vsque
 ad num. 21. D. In ipsa hora. 64
 Euang. Attendite à fermento Pharisæorum. Luc. 12. num.
 1. A. vsq; ad num. 12. B. Et omnis. 66

CONFESSORVM PONT. *Commune.*

Lectio libri Sapientię. *Ecc̄l. 44.*

Ecce sacerdos magnus, qui i diebus suis placuit Deo: & inuentus est iustus: & in tempore iracundię factus est reconciliatio. Non est inuentus similis illi: qui conseruaret legem Excelsi. Ideo iureiurando, fecit illum Dominus crescere in plebem suam. Benedictionem omnium gentium dedit illi: & testamentum suum confirmauit super caput eius. Cognouit eum in benedictionibus suis: conseruauit illi misericordiam suam: & inuenit gratiam coram oculis Domini. Magnificauit eum in conspectu regum: & dedit illi coronam glorię. Statuit illi testamentum sempiternum: & dedit illi sacerdotium magnum: & beatificauit illum in gloria. Fungit sacerdotio: & habere laudem in nomine ipsius: & offerre illi incensum dignum in odorem suauitatis.

Euang. Homo quidam peregrę proficiscens. Matth. 25. num. 13. A. vsq; ad num. 24. C. Accedens. 25
 Alia epist. Plures facti sunt sacerdotes. Hebr. 7. num. 23. D. vsque ad num. 28. D. Lex enim. 204
 Euang. Vigilate quia nescitis qua hora. Matth. 24. num. 42. D. vsque ad num. 48. D. Si autem. 25
 Alia epist. Omnis pontifex ex hominibus. Heb. 5. nu. 1. A. vsque ad num. 5. B. Sic & Christus. 202
 Item epist. Mementote præpositorum vestrorum Hebr. 13. num. 7. B. vsq; ad nu. 18. D. Vt cum gaudio. 208 & 209
 Euang.

ET EVANGELIORVM.

Euang. Nemo accendit lucernam. Luc. 11. nu. 33. E. vsq; ad num. 37. E. Et cum. 65
 Euang. Videte, vigilate, & orate. Marc. 13. num. 33. D. vsq; ad finem capitis. 45

DOCTORVM *Commune.*

Epistola. Testificor coram Deo & Christo. ij. Timoth. 4. num. 1. A. vsq; ad num. 9. B. Festina ad me. 197
 Euang. Vos estis sal terrę. Matth. 5. num. 13. B. vsque ad numer. 20. C. Dico enim. 4
 Lectio libri Sapientię. *Ecc̄l. 39.*

Iustus cor suum tradidit ad vigilandum diluculo, ad Dñm, qui fecit illum: & in conspectu Altissimi deprecabitur. Aperiet os suum in oratione: & pro delictis suis deprecabitur. Si enim Dominus magnus voluerit, spiritu intelligentię replebit illum. Et ipse tanquam imbres mittet eloquia sapientię suę: & in oratione confitebitur Domino. Et ipse diriget consiliũ eius & disciplinã: & in absconditis suis consiliabit. Et ipse palã faciet disciplinam doctriņę suę: & i lege testamēti Domini gloriabitur. Collaudabunt multi sapientiã eius: & vsque in seculum non delebitur. Non recedet memoria eius: & nomen eius requiret à generatione in generatione.

CONFESSORVM NON PONT. *Commune.*

Lectio libri Sapientię. *Ecc̄l. 31.*

Beatus vir, qui inuentus est sine macula, & post aurum non abiit: nec sperauit in pecunię thesauris. Quis est hic, & laudabimus eum? Fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probatus est in illo, & p̄fectus inuentus est: & erit illi gloria æterna. Qui potuit transgredi, & non est transgressus: facere mala, & non fecit. Ideo stabilita sunt bona illius in Dño: & electas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

Euang. Sint lumbi vestri præcincti. Luc. 12. num. 35. E. vsq; ad numer. 41. E. Ait autem. 67
 Alia epist. Spectaculum facti sumus. 1. Cor. 4. numer. 9. C. vsque ad num. 15. C. Nam si decem. 154
 Euang. Nolite timere pusillus grex. Luc. 12. numer. 32. D. vsque

vsque ad numer. 35. E. Sint lumbi. *67*
 Alia epist. Quæ mihi fuerunt lucra. Philip. 3. num. 7. A. vsq;
 ad numer. 13. C. Fratres ego. *183*
 Euang. Homo quidam nobilis abiit. Luc. 19. numer. 12. C.
 vsque ad num. 27. D. Veruntamen. *74*